
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/382/22 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 
pkt 5, pkt 6 i pkt 8, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 259 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz.1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz.1079), Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę  per saldo 3.293.261,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę per saldo 3.597.311,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu Miasta na 2022 rok wynoszą 268.797.599,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 253.845.778,60 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.951.821,08 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok wynoszą 287.840.181,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 266.630.768,45 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21.209.412,78 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 304.049,49 zł 
z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (2021 r.) w wysokości 303.000,00 zł oraz niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywnia budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w ysokości 1.049,49 zł. 

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów budżetu wynosi 21.542.581,55 zł; 

2) rozchodów budżetu wynosi 2.500.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zwiększeniu o kwotę 304.049,49 zł i wynosi po zmianie 19.042.581,55 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu  są przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1110



1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (2020 r.) w kwocie 
2.000.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 15.715.247,77 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami w kwocie 1.199.668,92 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 127.664,86 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych łącznie do kwoty 
12.859.112,74 zł, z tego: 

1) na pokrycie występujacego w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetu w kwocie 10.000.000,00 zł; 

2) z tytułu wydatków na obsługę długu w kwocie 2.859.112,74 zł. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację projektów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Bełchatowie 
 
 

 
Ewa Skorupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1110



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

712 948,00 0,00 0,00 712 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

489 150,00 0,00 0,00 489 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 186 077,00 0,00 34 000,00 1 220 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 400,00 0,00 34 000,00 59 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 600,00 0,00 34 000,00 45 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

117 095 460,42 0,00 407 971,00 117 503 431,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 14 549 600,00 0,00 407 971,00 14 957 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 400 000,00 0,00 237 971,00 3 637 971,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00 0,00 170 000,00 230 000,00

758 Różne rozliczenia 47 642 745,12 -205 658,78 2 117 933,21 49 555 019,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 46 110 814,00 0,00 1 426 787,00 47 537 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 110 814,00 0,00 1 426 787,00 47 537 601,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 521 360,00 -205 658,78 678 900,00 1 994 601,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 403 000,00 0,00 430 000,00 833 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 426 919,01 -205 658,78 0,00 221 260,23

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 490 780,99 0,00 218 900,00 709 680,99

75816 Wpływy do rozliczenia 10 571,12 0,00 12 246,21 22 817,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 571,12 0,00 12 246,21 22 817,33

801 Oświata i wychowanie 7 994 956,48 0,00 323 151,98 8 318 108,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 264 151,98 264 151,98

w złotych

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

własne

porozum. z jst

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1110



80101 Szkoły podstawowe 983 721,48 0,00 2 000,00 985 721,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 168 500,00 0,00 2 000,00 170 500,00

80104 Przedszkola 7 009 735,00 0,00 37 000,00 7 046 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 500,00 0,00 20 000,00 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 264 151,98 264 151,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 264 151,98 264 151,98

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 241 429,23 241 429,23

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 22 722,75 22 722,75

855 Rodzina 605 930,65 0,00 5 000,00 610 930,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 700,00 0,00 5 000,00 5 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 260 500,00 0,00 186 000,00 446 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 260 500,00 0,00 186 000,00 446 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 110 000,00 210 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00

207 262 867,98 -205 658,78 3 074 056,19 210 131 265,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 674,40 0,00 264 151,98 690 826,38

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 14 829,33 214 829,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 14 829,33 14 829,33

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 829,33 14 829,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 14 829,33 14 829,33

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 13 553,69 13 553,69

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 275,64 1 275,64

14 447 841,75 0,00 14 829,33 14 462 671,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 350 308,71 0,00 14 829,33 365 138,04

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 410 035,00 410 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1110



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 410 035,00 410 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 410 035,00 410 035,00

42 591 530,21 0,00 410 035,00 43 001 565,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

265 504 337,94 -205 658,78 3 498 920,52 268 797 599,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 776 983,11 0,00 278 981,31 1 055 964,42

Ogółem:

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1110



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 390 904,19 712 948,00 503 148,00 0,00 503 148,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 956,19 1 677 956,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 390 904,19 712 948,00 503 148,00 0,00 503 148,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 956,19 1 677 956,19 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 16 799 035,89 9 059 761,00 9 059 761,00 0,00 9 059 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 739 274,89 7 739 274,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 477,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 477,44 9 477,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 808 513,33 9 059 761,00 9 059 761,00 0,00 9 059 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 748 752,33 7 748 752,33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 012 354,89 2 783 080,00 2 783 080,00 0,00 2 783 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229 274,89 4 229 274,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 477,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 477,44 9 477,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 021 832,33 2 783 080,00 2 783 080,00 0,00 2 783 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 752,33 4 238 752,33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 229 274,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229 274,89 4 229 274,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 477,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 477,44 9 477,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 238 752,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 752,33 4 238 752,33 0,00 0,00 0,00

600

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

60016

Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

w złotych

Z tego:

porozum. z jst.

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

dotacje na zadania
bieżące

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

własne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Drogi publiczne gminne

4

Wydatki bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan

Dział

4

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1110



przed zmianą 2 271 700,00 495 680,00 495 680,00 0,00 495 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 020,00 1 776 000,00 0,00 0,00 20,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 241,22 47 241,22 47 241,22 0,00 47 241,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 941,22 542 921,22 542 921,22 0,00 542 921,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 020,00 1 776 000,00 0,00 0,00 20,00

przed zmianą 275 500,00 275 500,00 275 500,00 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 241,22 47 241,22 47 241,22 0,00 47 241,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 741,22 322 741,22 322 741,22 0,00 322 741,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 225 945,00 225 945,00 225 945,00 0,00 225 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 241,22 47 241,22 47 241,22 0,00 47 241,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 186,22 273 186,22 273 186,22 0,00 273 186,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 942 111,86 23 615 211,86 23 065 891,86 19 978 635,11 3 087 256,75 0,00 549 320,00 0,00 0,00 0,00 326 900,00 326 900,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 962 111,86 23 615 211,86 23 065 891,86 19 978 635,11 3 087 256,75 0,00 549 320,00 0,00 0,00 0,00 346 900,00 346 900,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 661 958,00 22 374 958,00 22 335 638,00 19 858 897,00 2 476 741,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 661 958,00 22 354 958,00 22 315 638,00 19 858 897,00 2 456 741,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 678 840,00 678 840,00 678 840,00 0,00 678 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 840,00 658 840,00 658 840,00 0,00 658 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 308 000,00 308 000,00 308 000,00 31 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 328 000,00 328 000,00 31 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 931 141,74 1 931 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 927 971,00 927 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 859 112,74 2 859 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 859 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 931 141,74 1 931 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 927 971,00 927 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 859 112,74 2 859 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 859 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Obsługa długu publicznego

Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

757

75075

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

4270 Zakup usług remontowych

700

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1110



przed zmianą 1 931 141,74 1 931 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 927 971,00 927 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 859 112,74 2 859 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 859 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 505 376,81 3 907 593,40 3 907 593,40 0,00 3 907 593,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 783,41 597 783,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 998,60 -121 998,60 -121 998,60 0,00 -121 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 383 378,21 3 785 594,80 3 785 594,80 0,00 3 785 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 783,41 597 783,41 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 927 952,31 3 330 168,90 3 330 168,90 0,00 3 330 168,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 783,41 597 783,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 998,60 -121 998,60 -121 998,60 0,00 -121 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 805 953,71 3 208 170,30 3 208 170,30 0,00 3 208 170,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 783,41 597 783,41 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 330 168,90 3 330 168,90 3 330 168,90 0,00 3 330 168,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 998,60 -121 998,60 -121 998,60 0,00 -121 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 208 170,30 3 208 170,30 3 208 170,30 0,00 3 208 170,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 682 491,48 103 079 741,48 89 181 099,48 73 307 634,00 15 873 465,48 13 343 948,00 554 694,00 0,00 0,00 0,00 602 750,00 602 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 859 766,91 1 749 938,98 1 485 787,00 1 426 787,00 59 000,00 0,00 0,00 264 151,98 0,00 0,00 109 827,93 109 827,93 35 827,93 0,00 0,00

po zmianach 105 542 258,39 104 829 680,46 90 666 886,48 74 734 421,00 15 932 465,48 13 343 948,00 554 694,00 264 151,98 0,00 0,00 712 577,93 712 577,93 35 827,93 0,00 0,00

przed zmianą 51 571 897,90 51 448 647,90 49 732 421,90 41 913 636,42 7 818 785,48 1 508 448,00 207 778,00 0,00 0,00 0,00 123 250,00 123 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 202 000,00 1 202 000,00 1 202 000,00 1 200 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 773 897,90 52 650 647,90 50 934 421,90 43 113 636,42 7 820 785,48 1 508 448,00 207 778,00 0,00 0,00 0,00 123 250,00 123 250,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 904 243,00 904 243,00 904 243,00 0,00 904 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 243,00 906 243,00 906 243,00 0,00 906 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 033 118,63 25 033 118,63 25 033 118,63 25 033 118,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 233 118,63 26 233 118,63 26 233 118,63 26 233 118,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 982 189,00 26 742 189,00 16 459 615,00 13 753 318,00 2 706 297,00 10 230 000,00 52 574,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 787,00 263 787,00 263 787,00 226 787,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 319 976,00 27 005 976,00 16 723 402,00 13 980 105,00 2 743 297,00 10 230 000,00 52 574,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 346 465,00 346 465,00 346 465,00 0,00 346 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 769,00 347 769,00 347 769,00 0,00 347 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

80104 Przedszkola

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Szkoły podstawowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80101

801 Oświata i wychowanie

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1110



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 696,00 26 696,00 26 696,00 0,00 26 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 696,00 26 696,00 26 696,00 0,00 26 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 496 978,00 496 978,00 496 978,00 0,00 496 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 978,00 505 978,00 505 978,00 0,00 505 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 944 245,00 6 944 245,00 6 944 245,00 6 944 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 787,00 226 787,00 226 787,00 226 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 171 032,00 7 171 032,00 7 171 032,00 7 171 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 055 432,00 5 055 432,00 4 939 270,00 4 263 351,00 675 919,00 0,00 116 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 075 432,00 5 075 432,00 4 959 270,00 4 263 351,00 695 919,00 0,00 116 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 099,00 71 099,00 71 099,00 0,00 71 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 099,00 91 099,00 91 099,00 0,00 91 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 818 193,00 1 718 193,00 1 625 378,00 10 000,00 1 615 378,00 7 500,00 85 315,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 979,91 264 151,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 151,98 0,00 0,00 35 827,93 35 827,93 35 827,93 0,00 0,00

po zmianach 2 118 172,91 1 982 344,98 1 625 378,00 10 000,00 1 615 378,00 7 500,00 85 315,00 264 151,98 0,00 0,00 135 827,93 135 827,93 35 827,93 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 937,42 3 937,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 937,42 3 937,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,58 370,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370,58 370,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391,17 391,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391,17 391,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,81 36,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36,81 36,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 213,60 28 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 213,60 28 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177

4129

4127

4119

4117

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Licea ogólnokształcące

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

4210

80195

80120

6050

4790

4300

4240

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1110



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 655,40 2 655,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 655,40 2 655,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 513,44 19 513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 513,44 19 513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 836,56 1 836,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 836,56 1 836,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 677,42 160 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 677,42 160 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 122,58 15 122,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 122,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 122,58 15 122,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 122,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 306,45 23 306,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 306,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 306,45 23 306,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 306,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 193,55 2 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 193,55 2 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,68 24,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,68 24,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,32 2,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2,32 2,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 365,05 5 365,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 365,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 365,05 5 365,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 365,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 504,95 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 504,95 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 553,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 553,69 13 553,69 13 553,69 0,00 0,00
po zmianach 13 553,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 553,69 13 553,69 13 553,69 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 274,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 274,24 22 274,24 22 274,24 0,00 0,00

po zmianach 22 274,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 274,24 22 274,24 22 274,24 0,00 0,00

przed zmianą 1 927 625,42 1 927 625,42 826 000,00 554 522,35 271 477,65 1 101 625,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 977 625,42 1 977 625,42 820 100,00 554 522,35 265 577,65 1 157 525,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

6069

6067

4799

4797

4719

4717

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

4307

4309

4249

4247

4219

4217

4179

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1110



przed zmianą 103 000,00 103 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 153 000,00 17 100,00 0,00 17 100,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 900,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 909 761,92 4 526 499,08 3 518 249,08 2 461 074,07 1 057 175,01 1 000 000,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 1 383 262,84 1 383 262,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 372,29 44 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372,29 3 372,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 957 134,21 4 570 499,08 3 523 249,08 2 461 074,07 1 062 175,01 1 039 000,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 1 386 635,13 1 386 635,13 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 314,39 571 314,39 565 914,39 495 000,04 70 914,35 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 314,39 576 314,39 570 914,39 495 000,04 75 914,35 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 577,00 2 577,00 2 577,00 0,00 2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 105 862,84 2 722 600,00 1 720 000,00 1 434 082,34 285 917,66 1 000 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 1 383 262,84 1 383 262,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 372,29 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372,29 3 372,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 148 235,13 2 761 600,00 1 720 000,00 1 434 082,34 285 917,66 1 039 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 1 386 635,13 1 386 635,13 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 000,00 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 383 262,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 262,84 1 383 262,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 372,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372,29 3 372,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 635,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 635,13 1 386 635,13 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 720 669,52 35 103 381,70 35 103 381,70 612 028,20 34 491 353,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 617 287,82 4 617 287,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 445,97 445,97 445,97 0,00 445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 797 115,49 35 103 827,67 35 103 827,67 612 028,20 34 491 799,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 693 287,82 4 693 287,82 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 081 368,43 4 575 368,43 4 575 368,43 0,00 4 575 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 000,00 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 007 368,43 4 575 368,43 4 575 368,43 0,00 4 575 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 000,00 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00

4300

4210

2360

85195

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

900

90015

6050

2830

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

4220 Zakup środków żywności

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Pozostała działalność

85504

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1110



przed zmianą 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 000,00 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 000,00 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 5 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445,97 445,97 445,97 0,00 445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 445,97 103 445,97 103 445,97 5 000,00 98 445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445,97 445,97 445,97 0,00 445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 445,97 53 445,97 53 445,97 0,00 53 445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 041 100,00 581 100,00 581 100,00 5 000,00 576 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 191 100,00 581 100,00 581 100,00 5 000,00 576 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 016 499,97 7 487 000,00 97 000,00 20 000,00 77 000,00 7 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 529 499,97 529 499,97 529 499,97 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 165 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00
po zmianach 8 181 499,97 7 499 000,00 97 000,00 20 000,00 77 000,00 7 342 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 682 499,97 682 499,97 682 499,97 0,00 0,00
przed zmianą 1 629 499,97 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 499,97 529 499,97 529 499,97 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 782 499,97 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 499,97 682 499,97 682 499,97 0,00 0,00

przed zmianą 234 077,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 077,43 234 077,43 234 077,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

po zmianach 387 077,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 077,43 387 077,43 387 077,43 0,00 0,00

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 97 000,00 20 000,00 77 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 97 000,00 20 000,00 77 000,00 22 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 337 104,00 6 370 104,00 6 128 104,00 2 620 548,00 3 507 556,00 100 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 443 104,00 6 476 104,00 6 234 104,00 2 610 548,00 3 623 556,00 100 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 511 291,00 5 491 291,00 5 474 291,00 2 317 041,00 3 157 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 637 291,00 5 617 291,00 5 600 291,00 2 317 041,00 3 283 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 900,00 163 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 900,00 213 900,00 213 900,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

926

92604 Instytucje kultury fizycznej

Kultura fizyczna

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

921

92195

6059

92118 Muzea

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90019

90095

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1110



przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 135 000,00 21 000,00 114 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 115 000,00 11 000,00 104 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 260 435,60 220 100 656,67 186 207 324,41 109 935 180,20 76 272 144,21 23 219 573,42 8 073 920,14 668 696,96 0,00 1 931 141,74 19 159 778,93 19 159 758,93 629 499,97 0,00 20,00

zmniejszenie -241 898,60 -167 898,60 -167 898,60 -10 000,00 -157 898,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 429 174,83 2 983 497,17 1 684 474,19 1 426 787,00 257 687,19 106 900,00 0,00 264 151,98 0,00 927 971,00 445 677,66 445 677,66 188 827,93 0,00 0,00

po zmianach 242 447 711,83 222 916 255,24 187 723 900,00 111 351 967,20 76 371 932,80 23 326 473,42 8 073 920,14 932 848,94 0,00 2 859 112,74 19 531 456,59 19 531 436,59 818 327,90 0,00 20,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 035,00 410 035,00 394 248,46 0,00 394 248,46 15 786,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 035,00 410 035,00 394 248,46 0,00 394 248,46 15 786,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 035,00 410 035,00 394 248,46 0,00 394 248,46 15 786,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 035,00 410 035,00 394 248,46 0,00 394 248,46 15 786,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 786,54 15 786,54 0,00 0,00 0,00 15 786,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 786,54 15 786,54 0,00 0,00 0,00 15 786,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 657,66 163 657,66 163 657,66 0,00 163 657,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 657,66 163 657,66 163 657,66 0,00 163 657,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 590,80 230 590,80 230 590,80 0,00 230 590,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 590,80 230 590,80 230 590,80 0,00 230 590,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 591 530,21 42 591 530,21 3 641 177,11 3 271 526,15 369 650,96 0,00 38 950 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 035,00 410 035,00 394 248,46 0,00 394 248,46 15 786,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 001 565,21 43 001 565,21 4 035 425,57 3 271 526,15 763 899,42 15 786,54 38 950 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

801 Oświata i wychowanie

Dział

Rodzaj zadania:

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zlecone

dotacje na zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

92695 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1110



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 9 395 784,49 9 477,44

60016 4 229 274,89 9 477,44

6050 4 229 274,89 9 477,44

2 739 699,89 9 477,44

750 348 346,59 20 000,00

75023 287 000,00 20 000,00

6060 10 000,00 20 000,00

10 000,00 20 000,00

801 602 750,00 109 827,93

80104 240 000,00 74 000,00

6050 220 000,00 74 000,00

200 000,00 74 000,00

80195 100 000,00 35 827,93

6067 0,00 13 553,69

0,00 13 553,69

6069 0,00 22 274,24

0,00 22 274,24

855 1 383 262,84 3 372,29

85516 1 383 262,84 3 372,29

6050 1 383 262,84 3 372,29

0,00 123 272,24

1 383 262,84 - 119 899,95

900 4 617 287,82 76 000,00

90015 1 506 000,00 - 74 000,00

6050 1 506 000,00 - 74 000,00

1 169 219,00 - 74 000,00

90095 460 000,00 150 000,00

6050 460 000,00 150 000,00

450 000,00 150 000,00

921 529 499,97 153 000,00

92118 529 499,97 153 000,00

6059 234 077,43 153 000,00

234 077,43 153 000,00

20 837 735,12 371 677,66

600 000,00

1 432 000,00

1 432 000,00

4 693 287,82

1 263 362,89

610 000,00

610 000,00

1 095 219,00

387 077,43

21 209 412,78

387 077,43

682 499,97

682 499,97

274 000,00

4 238 752,33

30 000,00

307 000,00

368 346,59

2 749 177,33

4 238 752,33

294 000,00

314 000,00

712 577,93

30 000,00

135 827,93

1 386 635,13

22 274,24

13 553,69

13 553,69

1 386 635,13

1 386 635,13

123 272,24

22 274,24

Muzea

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia na terenie Miasta Bełchatowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Remont budynku Muzeum Regionalnego w Bełchatowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placów zabaw na terenie Miasta Bełchatowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

                                  w złotych

Treść Po zmianie
Transport i łączność 9 405 261,93

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej - łącznika pomiędzy ul. Kopeckiego i ul.

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Budowa placu zabaw przy Integracyjnym Przedszkolu
Samorządowym Nr 3

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Trójk@

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Trójk@

Budowa i przebudowa miejsc parkingowych przy budynku Żłobka
Miejskiego "Jaś i Małgosia"

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i remont budynku Żłobka Miejskiego "Jaś i Małgosia"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1110



Lp Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rządowy Fundusz Inwestycji
Lokalnych- Przebudowa i remont
budynku Żłobka Miejskiego
"Jaś i Małgosia"

503 262,84 -39 899,95 463 362,89

Rządowy Fundusz Inwestycji
Lokalnych -Budowa i przebudowa
miejsc parkingowych przy budynku
Żłobka Miejskiego "Jaś 
i Małgosia" 

0,00 40 503,47 40 503,47

Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19 - Realizacja programu
"Laboratoria Przyszłości"

694 798,00 0,00 694 798,00

Rządowy Fundusz Inwestycji
Lokalnych-"Budowa drogi gminnej-
łącznika pomiędzy ul. Kopeckiego i
ul. Okrzei"

558,59 0,00 558,59

Opłaty za korzystanie ze środowiska 0,00 445,97 445,97

Razem: 1 198 619,43 1 049,49 1 199 668,92

2 906 127 664,86 0,00 127 664,86

3 950 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

4 957 17 912 247,77 303 000,00 18 215 247,77

21 238 532,06 304 049,49 21 542 581,55

1 965 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2022 ROKU

w złotych

Treść

rozchody ogółem:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

Nadwyżka z lat ubiegłych

przychody ogółem:

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
terytorialnego

1 905

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych
środków pieniężnych na
rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i
wydatków nimi
finansowanych
związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach, z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1110



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacja

podmiotowa przed
zmianą

Dotacja celowa
przed zmianą

Zmiana
Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa po
zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 328 000,00 15 948,00 15 786,54 13 328 000,00 31 734,54

80101 Szkoły podstawowe 1 500 000,00 8 448,00 0,00 1 500 000,00 8 448,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 8 448,00 0,00 0,00 8 448,00

80104 Przedszkola 10 230 000,00 0,00 0,00 10 230 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

10 230 000,00 0,00 0,00 10 230 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 598 000,00 0,00 0,00 1 598 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 598 000,00 0,00 0,00 1 598 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 15 786,54 0,00 15 786,54

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 15 786,54 0,00 15 786,54

80195 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 101 625,42 55 900,00 0,00 1 157 525,42

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 921 625,42 0,00 0,00 921 625,42

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 921 625,42 0,00 0,00 921 625,42

85195 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 55 900,00 0,00 135 900,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU

w złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1110



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 80 000,00 55 900,00 0,00 135 900,00

852 Pomoc społeczna 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 044 800,00 39 000,00 0,00 1 083 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 0,00 1 044 800,00 39 000,00 0,00 1 083 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 1 044 800,00 39 000,00 0,00 1 083 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji lub
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 12 000,00 0,00 22 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 12 000,00 0,00 22 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 10 000,00 12 000,00 0,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

13 457 000,00 2 787 373,42 122 686,54 13 457 000,00 2 910 059,96

Ogółem: 122 686,54

Razem:

16 244 373,42 16 367 059,96

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1110



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 927 952,31 -121 998,60 3 805 953,71

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 927 952,31 -121 998,60 3 805 953,71

4810 Rezerwy 3 330 168,90 -121 998,60 3 208 170,30

Realizacja zadań własnych z zakresu  ochrony zdrowia 50 000,00 -50 000,00 0,00

Realizacja zadań własnych z zakresu  oświaty i wychowania
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej

2 250 173,00 -20 998,60 2 229 174,40

Rezerwa ogólna budżetu 638 195,50 -51 000,00 587 195,50

3 927 952,31 -121 998,60 3 805 953,71

w złotych

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1110



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Dochody

przed zmianą
Zmiana

Dochody po
zmianie

758 75816 0920 10 571,12 12 246,21 22 817,33

758 75816 6100 4 226 858,00 0,00 4 226 858,00

4 237 429,12 12 246,21 4 249 675,33

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Wydatki

przed zmianą
Zmiana

Wydatki po
zmianie

Przebudowa i remont budynku Żłobka Miejskiego "Jaś i Małgosia" * 1 303 262,84 -39 899,95 1 263 362,89

Budowa i przebudowa miejsc parkingowych przy budynku Żłobka "Jaś
i Małgosia" **

0,00 43 272,24 43 272,24

600 60016 6050 2 583 699,89 9 477,44 2 593 177,33

900 90001 6050 854 287,82 0,00 854 287,82

4 741 250,55 12 849,73 4 754 100,28

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH
Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU IWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU

***Wydatki w kwocie 558,59 zł finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH
Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU IWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU

w złotych

Środki na dofinansowanie inwestycji pozyskane  z innych źródeł RFIL

łącznie

w złotych

Budowa drogi gminnej-łącznika pomiędzy ul. Kopeckiego i ul. Okrzei***

łącznie

* Wydatki w kwocie 463.362,89 zł finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu,wynikającychz rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

**Wydatki w kwocie 40.503,47 zł finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu,wynikającychz rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

855 85516 6050

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1110



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 0,00 299 979,91 299 979,91
80195 Pozostała działalność 0,00 299 979,91 299 979,91

Projekt pn. "Cyfrowa Trójk@" 0,00 299 979,91 299 979,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 937,42 3 937,42

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 391,17 391,17

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 213,60 28 213,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 513,44 19 513,44

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 160 677,42 160 677,42

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 23 306,45 23 306,45

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 0,00 24,68 24,68

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 365,05 5 365,05

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 553,69 13 553,69

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 370,58 370,58

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,81 36,81

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 655,40 2 655,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 836,56 1 836,56

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 15 122,58 15 122,58

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 193,55 2 193,55

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 0,00 2,32 2,32

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 504,95 504,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 274,24 22 274,24

921 529 499,97 153 000,00 682 499,97 

92118 529 499,97 153 000,00 682 499,97 

529 499,97 153 000,00 682 499,97 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 422,55 0,00 239 422,55 

6227
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

38 699,16 0,00 38 699,16 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 077,43 153 000,00 387 077,43 

6229
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

17 300,83 0,00 17 300,83 

1 298 196,93 452 979,91 1 751 176,84 

w złotych

Ogółem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

Projekt pn."Remont budynku Muzeum Regionalnego w
Bełchatowie"

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,   O

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1110



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dochody przed

zmianą
Zmiana

Dochody po
zmianach

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 103 000,00 0,00 103 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Wydatki przed

zmianą
Zmiana

Wydatki po
zmianch

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

103 000,00 445,97 103 445,97

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

103 000,00 445,97 103 445,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 445,97 53 445,97

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

5 000,00 0,00 5 000,00

103 000,00 445,97 103 445,97Ogółem:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2022 ROKU

DOCHODY

w złotych

WYDATKI

w złotych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/382/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1110


	Uchwała
	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,   O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH
	Zalacznik 9

		2023-02-09T12:13:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




